
 

                        

 

                    

NICOGAN 40 SC    

1-1,2л/ха

  KESTREL 0,025-0,035%;  MAVRIK 24 EW 0,03%    

Третирање на 
семето со     
ORIUS 6 FS  50г 
на 100 кг семе 

2022 година

          

YARA MILA STAR   
300 кг/ха или 

YARA MILA SPRINTER 
300 кг/ха 

YARA VERA AMIDAS 

150-200 кг/ха

YARA MILA COMPLEX       
 200 кг/ха 

ПРОГРАМА ЗА ЗАШТИТА И ИСХРАНА НА ПЧЕНКА 

- СО ГРАНУЛИРАНИ ЃУБРИВА

YARA VITA ZINTRAC 1л/ха 

YARA VITA BORTRAC 3л/ха 
YARA VITA SENIPHOS 5л/ха 

UNIKA KALI   300 кг/ха 

ФУНГИЦИДИ 

ХЕРБИЦИДИ 

ИНСЕКТИЦИДИ 

МИНЕРАЛНИ ГРАНУЛИРАНИ ЃУБРИВА 

ФОЛИЈАРНИ ЃУБРИВА 

БИОСТИМУЛАТОРИ И ЃУБРИВА

   GC-MITE 1%: OSPO Vi55 0.5%; OSPO-BOT 0.25%




